
UCHWAŁA NR 265/XXV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 
Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 116/V/19 Rady Gminy Zambrów z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad, trybu 
przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 2279) §2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt powołuje komisję do opiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego. W skład 
komisji wchodzą: przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty Rady Gminy Zambrów, 
przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Zambrów, Sekretarz 
Gminy Zambrów, Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, inspektor ds. 
oświaty w Urzędzie Gminy Zambrów oraz inspektor ds. promocji w Urzędzie Gminy Zambrów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Józef Gromek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C8C48-DEEE-496C-8FE3-F56670A3A120. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-24T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Waldemar Józef Gromek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




